
                                                                                                            

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

 

09 грудня 2022  року                                                                            № 1201 

м. Чортків  

 

Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в оренду ВАТ 

«Тернопільобленерго» м. Чортків Тернопільської 

області  

 

Розглянувши клопотання в. о. голови правління - генерального директора 

ВАТ «Тернопільобленерго» Ігоря Юхимця, проекти землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, витяги з Державного земельного кадастру про 

земельні ділянки, відповідно до статей 12, 76, 93, 116, 122, 123, 124, пункту 6 

частини 3 статті 186 Земельного кодексу України, законів України: «Про землі 

енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних об’єктів», «Про 

землеустрій», «Про оренду землі», «Про Державний земельний кадастр», 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Відкритому Акціонерному Товариству «Тернопільобленерго» 

проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду: 

1.1.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0060 га в 

оренду ВАТ «Тернопільобленерго» (ЗТП-307), для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії, адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:001:0256. 

1.2.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0136 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-313), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:012:0101. 

1.3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0068 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 



енергії (ЗТП-325), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:010:0198. 

1.4.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0097 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-328), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:002:0073. 

1.5.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0066 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-329), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:001:0271. 

1.6.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0068 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-330), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:011:0139. 

1.7.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0058 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-331), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:004:0159. 

1.8.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0129 га в 

оренду ВАТ «Тернопільобленерго» (ЗТП-332), для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії, адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:019:0001. 

1.9.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0052 га в 

оренду ВАТ «Тернопільобленерго» (ЗТП-333), для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії, адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:009:0082. 

1.10.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0084 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-335), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:015:0392. 

1.11.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0090 га в 

оренду ВАТ «Тернопільобленерго» (ЗТП-336), для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії, адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:02:003:0083. 

1.12.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0070 га в 

оренду ВАТ «Тернопільобленерго» (ЗТП-339), для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 



енергії, адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:011:0141. 

1.13.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0122 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-341), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:012:0102. 

1.14.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0133 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-342), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:004:0148. 

1.15.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0133 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-356), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:018:0070. 

1.16.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0139 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-359), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:017:0124. 

1.17.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0131 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-460), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:002:0118. 

1.18.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0131 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-501), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:005:0264. 

1.19.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0124 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-512), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:018:0071. 

1.20.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0167 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЦРП-1), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:002:0074. 

1.21.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0106 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 



енергії (РП-1), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:011:0140. 

1.22.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0049 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго», для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-326), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:009:0093. 

1.23.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0110 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго», для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-415), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:018:0072. 

1.24.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0088 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго», для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЗТП-302), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:002:0119. 

1.25.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0133 га в 

оренду на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго», для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (ЦРП-2), адреса земельної ділянки: м. Чортків, Тернопільська область. 

Кадастровий номер: 6125510100:01:013:0049. 

2.Передати в оренду терміном на 10 років ВАТ «Тернопільобленерго»: 

2.1.Земельну ділянку площею 0,0060 га, кадастровий номер 

6125510100:01:001:0256 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

307) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.2.Земельну ділянку площею 0,0136 га, кадастровий номер 

6125510100:01:012:0101 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

313) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.3.Земельну ділянку площею 0,0068 га, кадастровий номер 

6125510100:01:010:0198 для розміщення, будівництва, експлуатації та 



обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

325) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.4.Земельну ділянку площею 0,0097 га, кадастровий номер 

6125510100:01:002:0073 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

328) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.5.Земельну ділянку площею 0,0066 га, кадастровий номер 

6125510100:01:001:0271 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

329) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.6.Земельну ділянку площею 0,0068 га, кадастровий номер 

6125510100:01:011:0139 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

330) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.7.Земельну ділянку площею 0,0058 га, кадастровий номер 

6125510100:01:004:0159 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

331) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 



призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.8.Земельну ділянку площею 0,0129 га, кадастровий номер 

6125510100:01:019:0001 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

332) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.9.Земельну ділянку площею 0,0052 га, кадастровий номер 

6125510100:01:009:0082 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

333) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.10.Земельну ділянку площею 0,0084 га, кадастровий номер 

6125510100:01:015:0392 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

335) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.11.Земельну ділянку площею 0,0090 га, кадастровий номер 

6125510100:02:003:0083 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

336) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.12.Земельну ділянку площею 0,0070 га, кадастровий номер 

6125510100:01:011:0141 для розміщення, будівництва, експлуатації та 



обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

339) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.13.Земельну ділянку площею 0,0122 га, кадастровий номер 

6125510100:01:012:0102 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

341) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.14.Земельну ділянку площею 0,0133 га, кадастровий номер 

6125510100:01:004:0148 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

342) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.15.Земельну ділянку площею 0,0133 га, кадастровий номер 

6125510100:01:018:0070 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

356) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.16.Земельну ділянку площею 0,0139 га, кадастровий номер 

6125510100:01:017:0124 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

359) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 



призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.17.Земельну ділянку площею 0,0131 га, кадастровий номер 

6125510100:01:002:0118 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

460) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.18.Земельну ділянку площею 0,0131 га, кадастровий номер 

6125510100:01:005:0264 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

501) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.19.Земельну ділянку площею 0,0124 га, кадастровий номер 

6125510100:01:018:0071 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

512) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.20.Земельну ділянку площею 0,0167 га, кадастровий номер 

6125510100:01:002:0074 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЦРП-1) 

(код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.21.Земельну ділянку площею 0,0106 га, кадастровий номер 

6125510100:01:011:0140 для розміщення, будівництва, експлуатації та 



обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (РП-1) 

(код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.22.Земельну ділянку площею 0,0049 га, кадастровий номер 

6125510100:01:009:0093 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

326) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.23.Земельну ділянку площею 0,0110 га, кадастровий номер 

6125510100:01:018:0072 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

415) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.24.Земельну ділянку площею 0,0088 га, кадастровий номер 

6125510100:01:002:0119 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЗТП-

302) (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

2.25.Земельну ділянку площею 0,0133 га, кадастровий номер 

6125510100:01:013:0049 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ЦРП-2) 

(код згідно з КВЦПЗ - 14.02) / землі, які використовуються для технічної 

інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) в м. Чортків Тернопільської 

області, із земель комунальної форми власності міської ради, категорія: землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 



призначення (код – 900)  / земельні ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) 

/ землі, які використовуються для технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ 

- 010 00). 

3.Зобов’язати ВАТ «Тернопільобленерго»: 

3.1.отримати витяги із технічної документації з нормативної грошової 

оцінки  земельних ділянок; 

3.2.укласти договора оренди на зазначені в пункті 2 даного рішення 

земельні ділянки та зареєструвати у встановленому законодавством порядку в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно - інше речове право на 

земельні ділянки відповідно до чинного законодавства;  

3.3.використовувати земельні ділянки за їх цільовим призначенням, суворо 

дотримуватись встановлених меж земельних ділянок, правил добросусідства, 

вимог земельного законодавства України, сервітутів, обмежень та охоронних 

зон, зазначених у документації із землеустрою. 

4.Витяги з рішення направити заявнику.   

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 
 

 

 

 

 


